Proc. Leg. nº 1410/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 690/2022

Página 1 de 6

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ASSUNTO: Manutenção ou substituição do
playground situado na Rua das Acácias, de
frente ao nº 910, Jd dos Manacás.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que subscreve apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamentoao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Proceder com a manutenção ou substituição do

Manutenção ou substituição do playground situado na Rua das Acácias, de frente ao

nº 910, Jd dos Manacás

Justificativa

Devido a muitos pedidos de munícipes, esta indicação se

faz necessária, visto que o parquinho instalado neste local está sem condições de

uso, os brinquedos estão quebrados e enferrujados, trazendo um grande risco as

crianças.

Anexo, fotos:

Proc. Leg. nº 1410/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 6

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 1410/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 6

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 1410/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 4 de 6

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 1410/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 5 de 6

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 1410/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 6 de 6

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 18 de março de 2022.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WW2PAPEE3V10G0C3
		2022-03-18T09:48:34-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-18T09:48:34-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-18T09:48:34-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-18T09:48:34-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-18T09:48:34-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-18T09:48:34-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura